四川铁道职业学院
内部审计业务外包项目中介机构比选公告

为更好的完成学院内部审计工作，根据《四川铁道职业学院内部审计业务外包管理办法》的规定，现面向社会公开比选会计师事务所，具体事项公告如下：
一、项目人员要求
根据工作需要，拟向社会比选会计师事务所，并由中选的会计师事务所指派项目组完成工作。项目组负责人应当具备注册会计师资格并且有3年以上会计师事务所从业经验，项目组成员人数应当充分并且能够胜任工作。
二、审计期间和审计费
中选会计师事务所与学院按年度签订业务合同，审计费用按学院与中选的会计师事务所签订的业务合同的约定给付。
学院将根据《四川铁道职业学院内部审计业务外包管理办法》中的相关条款对会计师事务所当年的履职情况进行评估。评估合格的续签下一年度的审计业务外包合同，若评估不合格将不予续签，并重新组织比选。
三、服务内容
按照《中华人民共和国注册会计师法》、《中国注册会计师审计准则》、《会计师事务所从事基本建设工程预算、结算、决算审核暂行办法》的要求，对学院进行财务收支审计和基建工程竣工决算审计，出具审计报告并保证审计报告的真实性、合法性。按照约定时间完成审计业务，出具审计报告。对执行业务过程中知悉的甲方信息予以保密。具体职责以合同约定为准。
财务收支审计项目相关数据如下（2019年度）：四川铁道职业学院（含内江铁路机械学校）决算收入总额146,980,541.73元；四川铁道职业学院后勤处学生服务中心收入总额12，085，210.41元；内江铁路机械学校后勤处学生服务中心收入总额4,969,313.78元。
会计师事务所将同时提供基建工程竣工决算审计服务（包括但不限于下列项目）：

	项目名称
	预算下达单位
	项目预算（万元）
	合同金额（万元）
	项目进度（截至2019年12月31日）

	1
	城轨综合实训系统配套基础设施改造
	四川铁道职业学院
	94.65
	90.30
	已完工

	2
	学院办公室会议室装修
	四川铁道职业学院
	11
	9.98
	已完工

	3
	内江校区田径运动场改造
	内江铁路机械学校
	494
	478.20
	已完工

	内江校区田径运动场改造
	内江铁路机械学校
	85.14

	2018年结转

	4
	内江铁路机械学校成都校区2号教学楼、图书馆外墙面更新改造项目
	内江铁路机械学校
	259.473
	205.50
	预计2020年6月完工

	内江铁路机械学校成都校区2号教学楼外墙改造
	内江铁路机械学校
	160

	2020年度追加预算

	5
	成都校区篮球场维修改造
	四川铁道职业学院
	63
	62.08
	已完工

	6
	三号学生公寓地面改造
	四川铁道职业学院
	104.88
	暂未招标

	7
	校前区改造工程（校门和围墙改造）
	内江铁路机械学校
	80
	80.11
	已招标，未开工

	校前区改造工程（围墙修缮）
	四川铁道职业学院
	41
	暂未招标

四、报名资质
（一）报名的中介机构是在成都市行政区域内注册的具有独立法人资格和法定资格的会计师事务所，并独立参与比选报名；
（二）具有良好的企业资信，近三年内没有因违法、违规行为被国家有关部门予以处罚的记录；
（三）注册会计师人数不少于5名；
五、报名程序与比选方式
（一）报名时间及联系方式。
有意向的会计师事务所须于2020年7月10日前携资料现场报名或邮寄资料报名。地点：四川铁道职业学院审计处（地址：成都市郫都区安德镇彭温路399号办公楼3305室，邮编611732）。联系人：肖老师，联系电话：13560094959。
（二）报名资料（数量：一正本，并加盖鲜章装档案袋密封）。
1. 会计师事务所营业执照复印件；
2. 会计师事务所执业许可证书复印件；
3. 会计师事务所无处罚证明；
4. 本所至少5名注册会计师资格证书复印件；
5. 近三年（截至2019年12月31日）所承接的高等院校审计业务清单且需提供报告名称、报告号、报告日期）；
6. 承接学院审计业务外包的项目组成员名单，需列明资质，职务，从业年限，相关项目工作经验；
7. 报价表（需包含税金等所有费用，需将财务收支审计与基建工程竣工决算审计的报价和折扣比率分开列示）。会计师事务所的报价需符合《四川省发展和改革委员会 四川省财政厅〈四川省会计师事务所服务收费管理办法〉的通知》（川发改价格〔2013〕901号）规定，并在规定计费标准基础上提供折扣比率。
（三）比选方式。
1.学院按综合评标法组织相关部门人员比选会计师事务所。
2.评比结果公示5个工作日，公示期满无异议的，学院与中选的会计师事务所签订业务合同。
3.如参加比选的会计师事务所不足3家，根据《四川铁道职业学院采购管理办法》的相关规定，将发起新的比选。

[bookmark: _GoBack]四川铁道职业学院
2020年7月2日